PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.
	2013  г.
	№
	871

Об отмене постановления от 18.08.2009 № 1242
В связи с истечением срока наделения  органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями, переданными  Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3564  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по оказанию адресной социальной помощи в соответствии с краевой социальной программой «Финансирование расходов в 2009 году на социальную программу, связанную с укреплением материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения и оказанием адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности, за счет средств Пенсионного фонда Российской Федерации в Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Канска от 18.08.2009 № 1242 «О реализации Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3564».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства,  кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                             Н.Н. Качан